FJR1300AS
Повече от пътешествие.
Подкарайте FJR1300AS и скоро ще разберете защо той издига спортните пътешествия към
ново ниво със своя мощен 1 298куб.см., редови, 4-цилиндров двигател, незабравимо
управление без усилие.
Но освен това, той има нещо повече – YCC-S (Yamaha Система за управлявана от чип смяна
на предавки), електронна система за смяна на предавките без съединител. С YCC-S
водачът може да сменя предавката с крак или с пръст на ръката си - не е нужно изобщо да
натиска съединителя.
Комбинирайки това с регулируемото челно стъкло, кормило, както и с нагреваемите
ръкохватки и 25-литровия горивен резервоар, Вие сте готов да покорите огромни
разстояния в луксозен спортен стил.
•	 Нагреваеми ръкохватки за комфорт при
всякакви атмосферни условия
•	 YCC-S система за превключване на
предавките без съединител
•	 Спокоен, мощен, 1 298 куб.см.,
4-цилиндров двигател
•	 Много голям 25-литров горивен
резервоар за дълги пътувания
•	 Регулируемо челно стъкло, кормило и
седалка
•	 Спортно управление за голяма
подвижност
Когато сте се качили на своя FJR1300A или FJR1300AS, границите
не съществуват – просто един свят, който чака да бъде разкрит.
Семейството на FJR има уникалната комбинация от невероятни
спортни характеристики, лукс при дълги пътувания и ежедневна
практичност.
Някой ден се събуждате и в своето въображение се втурвате в
неизвестното, навъртайки 1 000 км на ден. Какво е
преимуществото от възможностите, които FJR внася във Вашия
живот. They are engineered to take you everywhere, whatever the
road surface, whatever the weather, day or night, summer and winter.
With the FJR1300A and 1300AS, all you do is choose a destination
– and then go.
Разширете хоризонта.
Превключване на предавките без съединител
Както се включвате в широка отсечка от пътя с лекота на
дросела, така с едно движение на своя палец превключвате
предавките нагоре и вече сте далеч. С YCC-S (Yamaha Система
за управлявана от чип смяна на предавки) електрическа смяна
на предавките без съединител може да се работи с крак или
палец на ръката, но независимо от начина, тя гарантира лесно
каране и дълги пътувания.
Мощен, 1,298 куб.см., 4-цилиндров двигател
FJR1300AS е снабден със същия здрав двигател, който
задвижва легендарния FJR1300A. 1 298 куб.см. 4-цилиндров
двигател притежава силни експлоатационни характеристики
– огромен въртящ момент за лесно каране и изключително
плавен върхов момент при 143,4 конски сили. Това е цялата
мощност и надеждност, от която бихте се нуждаели, докато
превземате аутобана или поемате по тесни пътища.
Изцяло регулируем комфорт
На дълъг път Вие искате да се насладите на карането.
FJR1300AS притежава пълен набор от инструменти за бързо и
лесно пригаждане към ергономията на всяко каране.
Фиксирайте височината на седалката и положението на
кормилото, така че да отговаря на положението Ви. При
промяна на времето, натиснете леко превключвателя, за да
промените височината на челното стъкло и, ако денят е
горещ, регулирайте системата за разпределение на въздуха,
за да се охладите.
Регулируемо окачване
Дългите пътувания могат да Ви изненадат с всякакви видове
пътни настилки. Може да има чисти пътни настилки, павирани
малки улици, рабити междуселски пътища или прашни
провинциални отсечки.  Ако пътната настилка се променя или
ако сте качили пътник, настройте дистанционно
регулируемото задно окачване, за да запазите идеалния
контрол над управлението.
Спортно управление
FJR1300AS притежава всички спортни качества и стабилност,
от които се нуждаете за трансконтинентални пътувания. Но
освен това той се управлява като на сън. Леката алуминиева
рама с напълно регулируемо окачване предоставя спортно
управление, докато модерната Комбинирана спирачна
система с ABS намалява усилието и връща удоволствието от
дългите пътувания.
Нагреваеми ръкохватки
Този мотоциклет е създаден не само за кратки пътувания до
плажа. FJR1300AS е идеалният спортен мотоциклет, създаден
за дълги пътувания при всякакви условия. Като допълнителен
луксозен щрих и демонстрация на високата степен на
комфорт на машината, FJR1300AS е снабден с нагреваеми
ръкохватки за дълги пътувания по време на студените зимни
дни.
FJR1300AS
Yamaha Качествен контрол
Техниците на Yamaha са напълно обучени и оборудвани, за да предложат най-доброто обслужване и съвет за Вашата Yamaha. По тази
причина Yamaha силно препоръчва посещението на официален дистрибутор на Yamaha за всички дейности, необходими във връзка с
обслужването.
Оригиналните части и аксесоари Yamaha са специално разработени, проектирани и тествани за нашата гама продукти Yamaha. Yamaha also
recommends the use of Yamalube®, our own range of high-tech lubricants, the lifeblood of Yamaha engines. Те са разработени да продължават
ефикасното си действие, независимо къде карате.
Освен функционалните и стилни аксесоари, Yamaha предлага и гама от висококачествени облекла за каране, проектирани за запазване на
комфорта и защитата Ви. Предлага се и разширена гама неофициално облекло. За повече информация, посетете:
Silver Tech Midnight Black
FJR1300AS
MOTODYNAMICS LTD
137 Tsarigradsko shosse
1784 Sofia, Bulgaria
Tel/Fax: +35 9297 44 774
Винаги носете каска, предпазни средства за очите и предпазно облекло. Yamaha Ви предупреждава да карате внимателно и
да пазите колегите си мотоциклетисти и околната среда. Спецификациите и външният вид на продуктите Yamaha, които са
показани тук, са предмет на промяна без предизвестие и може да се различават в зависимост от изисквания и условия. За
допълнителни подробности, моля консултирайте се с Вашия дистрибутор на Yamaha.
Моля, проверете за наличието на цветове при вашия местен търговец на Yamaha.
Двигател
Тип на двигателя с водно охлаждане, 4-тактов, DOHC, наклонен напред,
успореден, 4-цилиндров
Кубатура 1 298 КУБ
Диаметър х ход 79,0мм x 66,2мм
Степен на сгъстяване 10,8 : 1
Максимална мощност 105,5 kW  (143,4PS) @  8 000  rpm
Максимален въртящ момент 134,4 Nm  (13,7   @  7 000  rpm
Мазилна уредба Картер
Карбуратор Електронен горивен инжекцион
Тип съединител Мокър, многодискова спирална пружина
Запалителна система TCI
Стартерна система Електрическа
Трансмисия Постоянно зацепена, 5-степенна
Крайна предавка Вал
Шаси
Рама Алуминий, Ромбовидна
Система на предното очакване Телескопична вилка, , Ø 48 мм
Преден ход 135 мм
Ъгъл на вертикално отклонение 26º
Следа 109 мм
Система на задното очакване Свързан моно амортисьор с възможност за предварително
регулиране на пружината
Заден ход 125 мм
Предна спирачка Двоен хидравличен диск, Ø 320 мм
Задна спирачка Единичен хидравличен диск, Ø 282 мм
Предна гума 120/70 ZR17M/C (58W)
Задна гума 180/55 ZR17M/C (73W)
Размери
Обща дължина 2 230 мм
Обща ширина 750 мм
Обща височина 1 450 мм
Височина на седалката 805 мм
Колесна база 1 545 мм
Минимален просвет 130 мм
Мoкро тегло (включително пълен маслен и
горивен резервоар) 295 кг
Капацитет на горивен резервоар 25 Литри
Капацитет на маслен резервоар 4,9 Литри